[image: image1.jpg]%%&

                                                Российская Федерация

Д У М А

Тайтурского городского поселения

Усольского муниципального района

Иркутской области

Р Е Ш Е Н И Е

От 28.02.2023г                             р.п.Тайтурка                                  № 24
О внесении изменений в Решение Думы от 28 декабря 2022 года № 21 «Об утверждении структуры администрации Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района

Иркутской области»
В целях упорядочения структуры администрации Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области, руководствуясь п. 8 ст. 37 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 41, 47 Устава Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области, Дума Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области,
РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области «Об утверждении структуры администрации Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области» (далее Решение) от 28.12.2022г.  № 13 следующие изменения:
          1.1. Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции»
«1. Утвердить структура администрации Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области (графический вариант прилагается):

1.1. Глава администрации Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области;

1.2. Заместитель главы городского поселения;

1.3. Главный специалист администрации по юридическим вопросам и нотариальным действиям;

1.4. Главный специалист администрации по муниципальному хозяйству;

1.5. Главный специалист администрации по землепользованию и благоустройству;
1.6. Ведущий специалист администрации по архитектуре и градостроительству;
1.7. Ведущий специалист администрации по бюджетно-финансовой политике;
1.8. Ведущий специалист администрации по кадровым вопросам и делопроизводству;
1.9. Ведущий специалист администрации по экономической политике;
1.10. Ведущий специалист администрации по социальным и организационно-массовым вопросам;

1.11. Специалист администрации;

1.12. Специалист администрации по закупкам;

1.13. Специалист администрации по закупкам;

1.14. Специалист администрации по ГОЧС;

1.15. Главный бухгалтер;
1.16. Старший инспектор ВУР;
1.17. Старший инспектор по работе с населением;
1.18. Старший инспектор по работе с населением;
1.19. Системный администратор;
1.20. Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда;
1.21. Дворник;
1.22. Рабочий;
1.23. Рабочий по подбору мусора;
1.24. Водитель 5 разряда;
1.25. Водитель 5 разряда.

2. Секретарю Думы Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области направить настоящее решение главе Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области для опубликования в газете «Новости» и на официальном сайте администрации Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области в информационной-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.taiturka.irkmo.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования, но не ранее 1 марта 2023 года.

Председатель Думы Тайтурского

городского поселения Усольского

муниципального района

Иркутской области                                                                                   М.А. Ершов
И.о. главы Тайтурского городского
поселения Усольского
муниципального района

Иркутской области                                                                             И.И. Платонова

 «УТВЕРЖДЕНО»
Решением Думы Тайтурского городского поселения
Усольского муниципального района Иркутской области
от 28.02.2023г. № 24

Структура администрации Тайтурского городского поселения
Усольского муниципального района Иркутской области
ё

Глава администрации Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области

Заместитель главы городского поселения

Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда

Главный специалист администрации по юридическим вопросам и нотариальным действиям

Главный бухгалтер

Главный специалист администрации по муниципальному хозяйству

Старший инспектор ВУР

Ведущий специалист администрации по кадровым вопросам и делопроизводству

Дворник

Ведущий специалист администрации по бюджетно-финансовой политике

Старший инспектор по работе с населением

Рабочий

Ведущий специалист администрации по социальным и организационно-массовым вопросам

Ведущий специалист администрации по экономической политике

Старший инспектор по работе с населением

Рабочий по подбору мусора

Специалист администрации

Системный администратор

Водитель 5 разряда

Специалист администрации по закупкам

Главный специалист администрации по землепользованию и благоустройству

Водитель 5 разряда

Специалист администрации по закупкам

Ведущий специалист администрации по архитектуре и градостроительству

Специалист администрации по ГОЧС